
2022年 6月 8日 

 

保証機構会員各位 

 

 

一般社団法人マンション管理業協会 

保証部 

 

 

保証受諾システムの利用再開について 

 

 

 

謹啓 

平素は当協会業務にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

掲題の件、保証受諾システムの利用を一時的に停止しておりましたが、本日よりご利用が

可能となりましたのでご連絡申し上げます。今般の利用停止期間におきましては、ご不便を

おかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

追記 

 

6 月 7 日に開催された第 43 回定時総会において、新理事長に高松茂氏が就任したことに

伴い、保証受諾証明に記載されている理事長名が変更されております。 

 

 

 

 


